
 

 

 

 

 

 

D. R. n. 1584 
                             IL RETTORE 

   
VISTO  la legge 19 novembre 1999, n. 341, ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il Decreto Ministeriale 22 Ottobre 2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs 196/2003 e s.m.i., recante il codice di protezione dei dati personali; 

VISTO il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata emanato con 
Decreto Rettorale n. 296 del 23.01.2013; 

VISTA la delibera di istituzione ed attivazione del Corso Universitario di Aggiornamento 
Professionale in “Corso di aggiornamento professionale e formazione iniziale per 
amministratori di condominio” per  l’anno accademico 2014/2015, adottata dal  
Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, nella riunione del 08.01/2015; 

VISTI i DD. RR. n. 786 e 787 del 9.03.2015, rispettivamente  di istituzione ed attivazione 
e di indizione del concorso di ammissione al Corso Universitario di Aggiornamento 
professionale , per l’anno accademico 2014/2015;  

VISTO in particolare l’art. 3 del succitato bando di ammissione, nel quale è stata fissata al 
giorno 8 aprile 2015 la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione 
al Corso; 

VISTA la nota del 9 aprile 2015 n. 27673,  con la quale il Coordinatore del Corso dott. 
Pierantonio Lisi, ha chiesto di riaprire il termine per la presentazione delle 
domande di ammissione al 29 maggio 2015; 

ACCERTATO che alla scadenza dei termini non sono pervenute domande di ammissione al 
predetto Corso; 

RITENUTA pertanto, l’opportunità di proporre la proroga dei termini per la presentazione delle 
siddette domande di ammissione, al fine di consentire una maggiore diffusione 
dell’iniziativa; 

DECRETA 

                                 Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di Aggiornamento 
Professionale in “Corso di aggiornamento professionale e formazione iniziale per amministratori di 
condominio” del Dipartimento di Giurisprudenza, per l’a.a. 2014/2015, è nuovamente stabilito fino al  29 
maggio 2015.  

 Bari, lì   24 apr. 2015 

                                                                          

F.to   IL RETTORE                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
Area Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione , Aggiornamento Professionale e di Formazione Specifica  Settore II Corsi di  

Alta Formazione, Corsi di Aggiornamento professionale e Corsi di Formazione Specifica 
Oggetto.: Decreto di riapertura termini 

  

 
 


